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Vorinformation

Diese Bekanntmachung dient nur der Vorinformation

Bauauftrag

Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Landeshauptstadt Kiel, Der Oberburgermeister, Immobilienwirtschaft, Abtl. 60.4
Andreas-Gayk-Str. 31

Kiel

24103

Deutschland

Kontaktstelle(n): Immobilienwirtschaft, Abtl. 60.4.2
Telefon: +49 431901-3536

E-Mail: jan.szymkowiak@kiel.de

Fax: +49 431901-743536

NUTS-Code: DEF02

Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: www.kiel.de

Gemeinsame Beschaffung

Kommunikation

Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen
Art des offentlichen Auftraggebers

Regional- oder Kommunalbehdrde

Haupttatigkeit(en)

Allgemeine offentliche Verwaltung

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:

Neubau der Feuerwehr-Regionalleitstelle Kiel-Mitte
Referenznummer der Bekanntmachung: 60.4
CPV-Code Hauptteil

45216000

Art des Auftrags

Bauauftrag

Kurze Beschreibung:

Neubau der Regionalleiststelle Kiel-Mitte fir die Feuerwehr und den Rettungsdienst am Standort

"Hauptfeuerwache"

Bestandteil dieser Vorinformation sind folgende Einzelgewerke:
a) Erd- und Entwasserungsarbeiten

b) Rohbauarbeiten


mailto:jan.szymkowiak@kiel.de
www.kiel.de
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.3)

¢) Dachdichtungs- u. Klempnerarbeiten

d) Metallbauarbeiten

e) Elektroarbeiten

f) Heizungsbauarbeiten

g) Sanitararbeiten

h) Luftungsbauarbeiten

i) Mess-, Steuer- und Regeltechnik

i) Aufzugstechnik

k) Energieversorgung (Notstromversorgung)

Geschitzter Gesamtwert

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Beschreibung
Bezeichnung des Auftrags:
Weitere(r) CPV-Code(s)
Erfiillungsort

NUTS-Code: DEF02

Hauptort der Ausfiihrung:
Hauptfeuerwache Kiel ; Westring 325 ; 24116 ; Kiel

Beschreibung der Beschaffung:

Neubau einer Regionalleiststelle Kiel Mitte fiir die Feuerwehr und den Rettungsdienst am Standort

"Hauptfeuerwache", Westring 325, 24116 Kiel
Bestandteil dieser Vorinformation sind folgende Einzelgewerke:
a) Erd- und Entwasserungsarbeiten

b) Rohbauarbeiten

¢) Dachdichtungs- und Klempnerarbeiten

d) Metallbauarbeiten

e) Elektroarbeiten

f) Heizungsbauarbeiten

g) Sanitararbeiten

h) Luftungsbauarbeiten

i) Mess-, Steuer- und Regionaltechnik

i) Aufzugstechnik

k) Energieversorgung (Notstromversorgung)

Zusitzliche Angaben

Voraussichtlicher Tag der Veroéffentlichung der Auftragsbekanntmachung:

24/10/2016

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.8)

Beschreibung

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.3)

Zusitzliche Angaben:
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VI.5)

Bekanntmachungs-ID: CXP4YHMYHOK

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
12/09/2016



